令和　年度　原材料交付申請書

1.　自治会名　　　三　島　市
2.　施工場所　　　三　島　市
3.　事 業 量　　　延　長　　　　程度　　幅　員　　　　ｍ
4.　数　　量　  　生コン　　　ｍ３（搬入車両□大型車 □４ｔ車 □その他        ）
砕　石　　　　ｍ３
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

5.　実施予定日　　　令和　　年　　月　　日

（実施日が未定及び変更の場合は、１週間前までに連絡してください。）

6.　添付書類　　　案　内　図

上記のとおり施工したいので、原材料の交付を申請します。

令和　　年　　月　　日

三島市長　　豊　岡　　武　士　あて

自治会名

自治会長名

電話番号

施工担当者

電話番号

備　考　欄

施　工　前　写　真

施　工　後　写　真

完　　了　　届

令和　　年　　月　　日

三島市長　　豊岡　武士　宛て
自治会名
届出人　自治会長名
代表者名
　　令和　　年　　月　　日付けで交付の申請をした原材料について、下記のとおり工事が完了したので報告します。

記

１．地区名
２．施工個所　　　　　地先
３．完了年月日　　令和　　　年　　　月　　　日

４．写真

印

印

遠　景

近　景

近　景

遠　景

印